
M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat #/kat

1 60 Hočevar Kristjan 1999 Kk Adria Mobil 0:35:07.3 1/1

2 85 Plank Marko 1985 Bike Republic 0:35:10.4 3/1

3 71 Kimovec Matej 1984 Vaška Runda 0:35:11.7 3/2

4 44 Prešeren Jani 1976 Bvg Gulč Bts Company 0:35:41.1 4/1

5 84 Jezeršek Andrej 1982 Kd Alpe Sis 0:35:48.1 3/3

6 113 Trotovšek Jan 2000 KD Tanin Sevnica 0:38:03.8 1/2

7 5 Razpotnik Miha 1999 Rog As 0:38:10.7 1/3

8 92 Grudnik Igor 1967 KD Alpe SIS 0:38:21.9 4/2

9 112 Podlesnik Anže 1999 KD Tanin Sevnica 0:38:50.7 1/4

10 96 Četina Nejc 1991 Bike Republic 0:38:56.7 2/1

11 97 Dragar Luka 2001 KD ROG AS 0:39:05.8 1/5

12 41 Kolenc Damjan 1977 Kd Hrastnik 0:39:15.9 3/4

13 83 Habič Boštjan 1975 Ipa Klub Ljubljana 0:39:23.2 4/3

14 104 Moretti Andrej 1980 ŠD Bam.bi 0:39:25.3 3/5

15 98 Pajek Franci 1969 KK Bled 0:39:54.2 4/4

16 7 Bola Andraž 1992 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:40:00.3 2/2

17 102 Lajevec Miha 1984 KŠD Peče 0:40:05.9 3/6

18 31 Obreza Anže 1987 Infiniti 0:40:07.8 2/3

19 57 Dolar Tomaž 1966 Kk Završnica 0:40:48.4 5/1

20 55 Juvan Miha 1975 Topatlet 0:41:14.6 4/5

21 99 Pajek Benjamin 2001 KK Bled 0:41:16.5 1/6

22 61 Verbič Matjaž 1985 Fizioterapija Motionfit.si 0:41:34.2 3/7

23 39 Pinter Andrej 1964 Šentjur Power 0:41:37.9 5/2

24 111 Vandur Gaber 2002 KD Sevnica 0:41:53.5 1/7

25 1 Drnovšek Peter 1984 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:42:01.1 3/8

26 72 Vidic David 1976 Bar Slavi 0:42:18.9 4/6

27 69 Čuk Tomislav 1960 Bam.bi 0:42:20.6 5/3

28 52 Hartman Jože 1980 0:42:30.4 3/9

29 100 Prpar Vlado 1965 TUŠ T.E.A.M. 0:42:31.4 5/4

30 48 Bokalič Marko 1960 Šd Partizan Dolsko 0:42:36.6 5/5

31 4 Murn Matic 1991 Kk Vaška Runda 0:42:44.9 2/4

32 117 Jarc Viktor 1969 MTB TRBOWLE 0:43:45.2 4/7

33 115 Potočnik Primož 1975 Vaška Runda 0:44:24.8 4/8

34 70 Podrenk Franc 1969 Šd Izlake 0:44:43.3 4/9

35 10 Kantužar Igor 1971 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:44:59.1 4/10

36 62 Dolenc Gregor 1972 Kd Hrastnik 0:45:21.4 4/11

37 9 Sterdjevič Aleksandar 1985 0:45:34.9 3/10

38 58 Bas Boris 1987 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:45:36.2 2/5

39 11 Avbelj Matej 1994 Šd Polet 0:45:52.8 2/6

40 68 Goršek Valentin 1989 Kamen Kociper 0:45:57.9 2/7

41 108 Kalšek Igor 1975 PDK Zagorje 0:46:24.6 4/12

42 93 Robar Roman 1979 0:46:42.2 3/11

43 50 Ocepek Dejan 1984 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:46:54.0 3/12

44 6 Pograjc Zvone 1962 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:46:59.7 5/6

45 66 Perme Jure 1975 0:47:02.2 4/13

46 106 Rappl Mare 1954 IPA klub Ljubljana 0:48:43.2 5/7

47 35 Mars Aleš 1976 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:49:02.1 4/14

48 51 Bartelj Dušan 1965 Ipa Klub Ljubljana 0:49:03.4 5/8
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M - Moški - skupno

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat #/kat

49 29 Ostrožnik Žanluka 1999 0:49:09.2 1/8

50 90 Kozjek Anton 1956 KD LPP 0:49:13.0 5/9

51 33 Drnovšek Domen 1993 0:50:51.1 2/8

52 53 Matkovič Miroslav 1971 0:50:54.2 4/15

53 17 Novšak Borut 1975 Šd Trimus 0:50:59.3 4/16

54 8 Lebar Marko 1973 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:52:37.5 4/17

55 2 Drnovšek Borut 1953 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:52:48.1 5/10

56 101 Hočevar Anže 2001 0:52:53.7 1/9

57 42 Leskovar Matjaž 1966 Ipa Ljubljana 0:52:58.4 5/11

58 114 Razpotnik Gregor 1976 Vaška Runda 0:53:11.4 3/13

59 46 Loboda Peter 1983 Ipa Klub Ljubljana 0:53:28.1 3/14

60 65 Baš Marko 1986 0:53:34.4 3/15

61 107 Velej Aleš 1978 IPA klub Ljubljana 0:53:52.4 3/16

62 22 Podrenk Blaž 1988 0:54:21.2 2/9

63 19 Lozinšek Branko 1958 0:54:43.1 5/12

64 64 Baš Damjan 1981 0:54:54.2 3/17

65 59 Jenko Franci 1977 0:55:20.1 3/18

66 76 Novak Mladen 1966 0:55:35.1 5/13

67 81 Srebrnič Luka 1975 Ipa Klub Ljubljana 0:55:56.6 4/18

68 47 Loboda Janez 1982 Ipa Klub Ljubljana 0:56:12.1 3/19

69 37 Ropič Nejc 2003 0:56:20.9 1/10

70 23 Drnovšek Bojan 1962 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:56:39.5 5/14

71 36 Nurkovič Osman 1958 0:56:39.6 5/15

72 32 Klopčič Leon 2004 Tanin Sevnica 0:56:42.4 1/11

73 103 Nedeljko Martin 1970 IPA klub Ljubljana 0:56:51.6 4/19

74 94 Koželj Franci 1946 0:57:34.6 5/16

75 20 Obreza Žan 1995 Infiniti 0:57:58.6 2/10

76 40 Vidmav Tona 1959 Kk Rogla 0:58:31.4 5/17

77 109 Grabnar Tone 1968 Izlake 0:59:09.3 4/20

78 13 Pangeršič Dejan 1963 0:59:39.6 5/18

79 78 Hauptman Dominik 2005 Hauptman Family 1:00:15.1 1/12

80 15 Pestotnik Roman 1965 Šd Polet 1:03:02.8 5/19

81 34 Štrumelj Franci 1983 1:05:07.9 3/20

82 110 Kmet Boleslav 1974 PDK Zagorje 1:07:14.0 4/21

83 73 Rozina Samo 1974 1:07:35.5 4/22

84 80 Hauptman Martin 2008 Hauptman Family 1:08:35.1 1/13

85 12 Avbelj Peter 1967 Šd Polet 1:08:38.6 4/23

86 30 Polanec Primož 1976 1:08:51.8 4/24

87 63 Burilov Mihael 1959 Ipa Klub Ljubljana 1:12:02.8 5/20

88 18 Pavšek Jernej 1979 Brez 1:13:54.0 3/21

89 116 Lamut Marko 1959 1:18:42.2 5/21

90 28 Žabjek Marjan 1963 1:19:48.7 5/22

91 105 Beranič Maksi 1978 BIKE EK Haloze 2002 1:23:13.9 3/22

92 87 Oblak Emil 1964 Ipa Klub Ljubljana 1:23:34.4 5/23

93 95 Škrajnar Branko 1946 PD RTV Ljubljana 1:30:35.1 5/24

94 79 Hauptman Gregor 2006 Hauptman Family 1:42:55.2 1/14
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M2 - Moški letnik 1998 - 1987

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 96 Četina Nejc 1991 Bike Republic 0:38:56.7

2 7 Bola Andraž 1992 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:40:00.3

3 31 Obreza Anže 1987 Infiniti 0:40:07.8

4 4 Murn Matic 1991 Kk Vaška Runda 0:42:44.9

5 58 Bas Boris 1987 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:45:36.2

6 11 Avbelj Matej 1994 Šd Polet 0:45:52.8

7 68 Goršek Valentin 1989 Kamen Kociper 0:45:57.9

8 33 Drnovšek Domen 1993 0:50:51.1

M1 - Fantje letnik 1999 in mlajši

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 60 Hočevar Kristjan 1999 Kk Adria Mobil 0:35:07.3

2 113 Trotovšek Jan 2000 KD Tanin Sevnica 0:38:03.8

3 5 Razpotnik Miha 1999 Rog As 0:38:10.7

4 112 Podlesnik Anže 1999 KD Tanin Sevnica 0:38:50.7

5 97 Dragar Luka 2001 KD ROG AS 0:39:05.8

6 99 Pajek Benjamin 2001 KK Bled 0:41:16.5

7 111 Vandur Gaber 2002 KD Sevnica 0:41:53.5

8 29 Ostrožnik Žanluka 1999 0:49:09.2

9 101 Hočevar Anže 2001 0:52:53.7

10 37 Ropič Nejc 2003 0:56:20.9

11 32 Klopčič Leon 2004 Tanin Sevnica 0:56:42.4

12 78 Hauptman Dominik 2005 Hauptman Family 1:00:15.1

13 80 Hauptman Martin 2008 Hauptman Family 1:08:35.1

14 79 Hauptman Gregor 2006 Hauptman Family 1:42:55.2

Z - Ženske - skupno

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat #/kat

1 43 Šimenc Laura 1990 Kd Alpe Sis 0:41:46.7 2/1

2 75 Novak Katarina 1997 Bike Republic 0:48:07.3 2/2

3 86 Verdel Nina 1989 Bike Republic 0:52:50.2 2/3

4 56 Čelesnik Tamara 1989 0:54:27.3 2/4

5 26 Drnovšek Nika 2000 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 1:01:55.9 1/1

6 45 Meserko Urška 1982 Kd Partizan Trbovlje 1:02:07.1 2/5

7 91 Arh Lucija 1997 1:02:50.5 2/6

8 67 Škrabar Stanka 1969 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 1:06:21.1 3/1

9 82 Robnik Urška 1974 Ipa Klub Ljubljana 1:06:41.6 3/2

10 89 Kačičnik Nataša 1971 AndByAndraž 1:07:11.6 3/3

11 25 Drnovšek Anja 1996 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 1:07:50.6 2/7

12 14 Berčon Irena 1949 1:10:25.0 3/4

13 74 Rozina Zala 2003 1:13:42.5 1/2

14 49 Bokalič Mira 1961 Šd Partizan Dolsko 1:14:52.5 3/5

15 77 Hauptman Anamarija 2001 Hauptman Family 1:25:32.1 1/3

16 24 Drnovšek Tatjana 1970 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 1:35:09.1 3/6

17 27 Žabjek Mateja 1966 1:39:35.0 3/7

18 88 Trošt Alenka 1966 Ipa Klub Ljubljana 1:46:39.8 3/8
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M4 - Moški letnik 1976 - 1967

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 44 Prešeren Jani 1976 Bvg Gulč Bts Company 0:35:41.1

2 92 Grudnik Igor 1967 KD Alpe SIS 0:38:21.9

3 83 Habič Boštjan 1975 Ipa Klub Ljubljana 0:39:23.2

4 98 Pajek Franci 1969 KK Bled 0:39:54.2

5 55 Juvan Miha 1975 Topatlet 0:41:14.6

6 72 Vidic David 1976 Bar Slavi 0:42:18.9

7 117 Jarc Viktor 1969 MTB TRBOWLE 0:43:45.2

8 115 Potočnik Primož 1975 Vaška Runda 0:44:24.8

9 70 Podrenk Franc 1969 Šd Izlake 0:44:43.3

10 10 Kantužar Igor 1971 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:44:59.1

11 62 Dolenc Gregor 1972 Kd Hrastnik 0:45:21.4

12 108 Kalšek Igor 1975 PDK Zagorje 0:46:24.6

13 66 Perme Jure 1975 0:47:02.2

14 35 Mars Aleš 1976 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:49:02.1

15 53 Matkovič Miroslav 1971 0:50:54.2

16 17 Novšak Borut 1975 Šd Trimus 0:50:59.3

M3 - Moški letnik 1986 - 1977

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 85 Plank Marko 1985 Bike Republic 0:35:10.4

2 71 Kimovec Matej 1984 Vaška Runda 0:35:11.7

3 84 Jezeršek Andrej 1982 Kd Alpe Sis 0:35:48.1

4 41 Kolenc Damjan 1977 Kd Hrastnik 0:39:15.9

5 104 Moretti Andrej 1980 ŠD Bam.bi 0:39:25.3

6 102 Lajevec Miha 1984 KŠD Peče 0:40:05.9

7 61 Verbič Matjaž 1985 Fizioterapija Motionfit.si 0:41:34.2

8 1 Drnovšek Peter 1984 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:42:01.1

9 52 Hartman Jože 1980 0:42:30.4

10 9 Sterdjevič Aleksandar 1985 0:45:34.9

11 93 Robar Roman 1979 0:46:42.2

12 50 Ocepek Dejan 1984 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:46:54.0

13 114 Razpotnik Gregor 1976 Vaška Runda 0:53:11.4

14 46 Loboda Peter 1983 Ipa Klub Ljubljana 0:53:28.1

15 65 Baš Marko 1986 0:53:34.4

16 107 Velej Aleš 1978 IPA klub Ljubljana 0:53:52.4

17 64 Baš Damjan 1981 0:54:54.2

18 59 Jenko Franci 1977 0:55:20.1

19 47 Loboda Janez 1982 Ipa Klub Ljubljana 0:56:12.1

20 34 Štrumelj Franci 1983 1:05:07.9

21 18 Pavšek Jernej 1979 Brez 1:13:54.0

22 105 Beranič Maksi 1978 BIKE EK Haloze 2002 1:23:13.9

M2 - Moški letnik 1998 - 1987

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

9 22 Podrenk Blaž 1988 0:54:21.2

10 20 Obreza Žan 1995 Infiniti 0:57:58.6
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Z1 - Dekleta letnik 1999 in mlajše

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 26 Drnovšek Nika 2000 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 1:01:55.9

2 74 Rozina Zala 2003 1:13:42.5

3 77 Hauptman Anamarija 2001 Hauptman Family 1:25:32.1

Z2 - Ženske letnik 1998 - 1982

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 43 Šimenc Laura 1990 Kd Alpe Sis 0:41:46.7

M4 - Moški letnik 1976 - 1967

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

17 8 Lebar Marko 1973 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:52:37.5

18 81 Srebrnič Luka 1975 Ipa Klub Ljubljana 0:55:56.6

19 103 Nedeljko Martin 1970 IPA klub Ljubljana 0:56:51.6

20 109 Grabnar Tone 1968 Izlake 0:59:09.3

21 110 Kmet Boleslav 1974 PDK Zagorje 1:07:14.0

22 73 Rozina Samo 1974 1:07:35.5

23 12 Avbelj Peter 1967 Šd Polet 1:08:38.6

24 30 Polanec Primož 1976 1:08:51.8

M5 - Moški letnik 1966 in starejši

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 57 Dolar Tomaž 1966 Kk Završnica 0:40:48.4

2 39 Pinter Andrej 1964 Šentjur Power 0:41:37.9

3 69 Čuk Tomislav 1960 Bam.bi 0:42:20.6

4 100 Prpar Vlado 1965 TUŠ T.E.A.M. 0:42:31.4

5 48 Bokalič Marko 1960 Šd Partizan Dolsko 0:42:36.6

6 6 Pograjc Zvone 1962 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:46:59.7

7 106 Rappl Mare 1954 IPA klub Ljubljana 0:48:43.2

8 51 Bartelj Dušan 1965 Ipa Klub Ljubljana 0:49:03.4

9 90 Kozjek Anton 1956 KD LPP 0:49:13.0

10 2 Drnovšek Borut 1953 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:52:48.1

11 42 Leskovar Matjaž 1966 Ipa Ljubljana 0:52:58.4

12 19 Lozinšek Branko 1958 0:54:43.1

13 76 Novak Mladen 1966 0:55:35.1

14 23 Drnovšek Bojan 1962 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:56:39.5

15 36 Nurkovič Osman 1958 0:56:39.6

16 94 Koželj Franci 1946 0:57:34.6

17 40 Vidmav Tona 1959 Kk Rogla 0:58:31.4

18 13 Pangeršič Dejan 1963 0:59:39.6

19 15 Pestotnik Roman 1965 Šd Polet 1:03:02.8

20 63 Burilov Mihael 1959 Ipa Klub Ljubljana 1:12:02.8

21 116 Lamut Marko 1959 1:18:42.2

22 28 Žabjek Marjan 1963 1:19:48.7

23 87 Oblak Emil 1964 Ipa Klub Ljubljana 1:23:34.4

24 95 Škrajnar Branko 1946 PD RTV Ljubljana 1:30:35.1
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D - Duatlon

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 102 Lajevec Miha 1984 KŠD Peče 0:40:05.9

2 31 Obreza Anže 1987 Infiniti 0:40:07.8

3 1 Drnovšek Peter 1984 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 0:42:01.1

4 72 Vidic David 1976 Bar Slavi 0:42:18.9

5 4 Murn Matic 1991 Kk Vaška Runda 0:42:44.9

6 70 Podrenk Franc 1969 Šd Izlake 0:44:43.3

7 68 Goršek Valentin 1989 Kamen Kociper 0:45:57.9

8 17 Novšak Borut 1975 Šd Trimus 0:50:59.3

9 109 Grabnar Tone 1968 Izlake 0:59:09.3

10 45 Meserko Urška 1982 Kd Partizan Trbovlje 1:02:07.1

11 30 Polanec Primož 1976 1:08:51.8

Z3 - Ženske letnik 1981 in starejše

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 67 Škrabar Stanka 1969 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 1:06:21.1

2 82 Robnik Urška 1974 Ipa Klub Ljubljana 1:06:41.6

3 89 Kačičnik Nataša 1971 AndByAndraž 1:07:11.6

4 14 Berčon Irena 1949 1:10:25.0

5 49 Bokalič Mira 1961 Šd Partizan Dolsko 1:14:52.5

6 24 Drnovšek Tatjana 1970 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 1:35:09.1

7 27 Žabjek Mateja 1966 1:39:35.0

8 88 Trošt Alenka 1966 Ipa Klub Ljubljana 1:46:39.8

Z2 - Ženske letnik 1998 - 1982

Uvr. Št. Priimek Ime LR Klub Rezultat

2 75 Novak Katarina 1997 Bike Republic 0:48:07.3

3 86 Verdel Nina 1989 Bike Republic 0:52:50.2

4 56 Čelesnik Tamara 1989 0:54:27.3

5 45 Meserko Urška 1982 Kd Partizan Trbovlje 1:02:07.1

6 91 Arh Lucija 1997 1:02:50.5

7 25 Drnovšek Anja 1996 Kolesarski Klub Zagorska Dolina 1:07:50.6
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